

Pachet materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 45790335

Data publicarii	21.04.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,80 RON - 817,80 RON

Descriere: Pachetul contine: Dop pvc 110 KG can. - 1 buc * 2.52 Ron = 2.52 Ron Pe cot fil.interior 20x1/2 - 1 buc * 2.95 Ron = 2.95 Ron Pe cot fil.exterior 20x1/2 - 1 buc * 3.09 Ron = 3.09 Ron Pe mufa simpla 020-020 - 1 buc * 4.12 Ron = 4.12 Ron Pe teu fil.exterior 20x1/2 - 1 buc * 4.20 Ron = 4.20 Ron Pe cot simplu 020-020 - 1 buc * 4.24 Ron = 4.24 Ron Pe teu simplu 020 - 1 buc * 5.24 Ron = 5.24 Ron Reductie pvc 160-110 - 1 buc * 7.56 Ron = 7.56 Ron Ramificatie pvc 110x110x90 can.KGEM - 1 buc * 8.80 Ron = 8.80 Ron Pe mufa redusa 025-020 - 2 buc * 4.59 Ron = 9.18 Ron Robinet sferic 1/2"MM man. SENA - 1 buc * 11.30 Ron = 11.30 Ron Cot pvc 110x90 can.KGB - 2 buc * 6.50 Ron = 13.00 Ron Robinet dublu serv.1/2 FERRO fonta ZGC01 - 1 buc * 19.11 Ron = 19.11 Ron Cot pvc 110x45 can.KGB - 4 buc * 4.92 Ron = 19.68 Ron Robinet sferic 3/4"MT fluture SENA - 2 buc * 16.89 Ron = 33.78 Ron Sa bransare pvc 200x160x45 - 1 buc * 40.30 Ron = 40.30 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 5 buc * 10.95 Ron = 54.75 Ron Robinet sferic 1" MT man.SENA - 2 buc * 28.99 Ron = 57.98 Ron Teava PE 020/6B - 50 ml * 1.35 Ron = 67.50 Ron Teava canalizare 110/3M SN4 - 3 buc * 26.41 Ron = 79.23 Ron Teava canalizare 110/4M SN4 - 9 buc * 41.03 Ron = 369.27 Ron
